



Bjarkesvej 3 ApS

Høveltevej 67
3460 Birkerød
CVR No. 38263161

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 24.05.2023

Alex Pløger

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Bjarkesvej 3 ApS

Høveltevej 67

3460 Birkerød

Business Registration No.: 38263161

Date of foundation: 16.12.2016

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Peter Zibrandtsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is to own and operate the facilities on Bjarkesvej 3 in Allerød, Denmark.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a negative result of TDKK -183 and a balance sheet at 31 December 2022 total of TDKK 25,566 and an equity of TDKK 24,461.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2022, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2022 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

The building on Bjarkesvej 3 has been sold in april 2023 and will have a positive effect on the annual report 2023. Besides this, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		191,180	282,853
Depreciation, amortisation and impairment losses		(366,007)	(366,007)
Operating profit/loss		(174,827)	(83,154)
Other financial income		600	100
Other financial expenses	1	(8,694)	(830,144)
Profit/loss before tax		(182,921)	(913,198)
Tax on profit/loss for the year	2	0	394,291
Profit/loss for the year		(182,921)	(518,907)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		24,000,000	0
Retained earnings		(24,182,921)	(518,907)
Proposed distribution of profit and loss		(182,921)	(518,907)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Land and buildings		22,950,186	23,316,193
Property, plant and equipment	3	22,950,186	23,316,193
Deferred tax		72,000	72,000
Financial assets		72,000	72,000
Fixed assets		23,022,186	23,388,193
Trade receivables		345,427	201,919
Receivables from group enterprises		282,938	0
Other receivables		16,875	77,161
Joint taxation contribution receivable		0	282,938
Prepayments		114,254	52,364
Receivables		759,494	614,382
Cash		1,484,133	1,175,645
Current assets		2,243,627	1,790,027
Assets		25,265,813	25,178,220

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		60,000	60,000
Retained earnings		400,663	24,583,584
Proposed dividend		24,000,000	0
Equity		24,460,663	24,643,584
Deposits		363,166	195,000
Non-current liabilities other than provisions	4	363,166	195,000
Trade payables		167,019	135,154
Payables to group enterprises		0	59,421
Other payables		159,729	3,275
Deferred income		115,236	141,786
Current liabilities other than provisions		441,984	339,636
Liabilities other than provisions		805,150	534,636
Equity and liabilities		25,265,813	25,178,220
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	60,000	24,583,584	0	24,643,584
Profit/loss for the year	0	(24,182,921)	24,000,000	(182,921)
Equity end of year	60,000	400,663	24,000,000	24,460,663

Notes

1 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	823,071
Other interest expenses	8,694	7,073
	8,694	830,144

2 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	0	8,000
Adjustment concerning previous years	0	(119,353)
Refund in joint taxation arrangement	0	(282,938)
	0	(394,291)

3 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	24,838,140
Cost end of year	24,838,140
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,521,947)
Depreciation for the year	(366,007)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,887,954)
Carrying amount end of year	22,950,186

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Deposits	363,166
	363,166

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Zafe ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in Zafe ApS' financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Zafe ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 92 32
